et Weahtrsede aliquam partem terre virgas in lati-

tudine contra ejus pecunia que accepi ab eo, hoc est cc. et

LXX. denarios et hereditatem illis habendum et

possidendum feliciterque in diebus eorum perfruendum

. . derelinquendum liberam per omnia habeant potestates,

et si quis hanc meam donationem benedictio : si
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autem absit, quod non optamus, ut alicujus personis homo,
cum diabolica infringere aut minuere tempta-

verit, sciat se ante tribunal Xpi racionem et homi-

nibus emendare vo .... it his testibus conseucientibus a con-

scribentibus

Ego -ZESelbearht rex hanc me ne cum vexillo see

crucis Xpi roborabo et subscribe. Ego Ego CialnoS

arhi epic consen .... [B]ryhtwald dux. Ego Mucel m.

Ego Eastmund m. Ego Ealhere m Ego Alfred

films reg. hos omnes consenserunt et signo see crucis con-

sjcripS. Ego ESelwine Ego JSSelstan et ingan

burgware. Ego ^E^elhelm et cniahta gealdan. Ego Here-

wine et herred

KING CEOLWULF OF MERCIA. DCCC.LXXV.

J In nomine sancte et individue Trinitatis, anno ejusdem
incarnationis humane DCCC.LXXV., Indict, vui., Ego Ceolwulf,

gratia Dei gratuita largiente rex Merciorum, aliquid mihi in

elemosinam donare precogitavi, ut sempiterne mercedis por-

tionem acceptarem ;
ideo rogatus a WerfrrSo antiste Huicci-

orum, et familia in Uueogernacestre, istam libertatem, cum
meorum omnium unanimo consensu episcoporum et priu-

cipum, ac etiam cunctorum optimatum nostre gentis, per-

petualiter donavi, ut tota parochia Hwicciorum a pastu aequo-
rum regis, et eorum qui eos ducunt, absoluta et secura per-
mansisset ; et ille episcopus dedit regi Ceolwulfo sex manentes,
ubi appellatur DaBglesford, et hoc divinum servitium pro ex-

piatione peccaminum Ceolwulfi regis diffiniunt, ut in illis

monasteriis in quibus prenominata servitus persolvi deberet,

memoria et Oratio Dominica cotidie ad celum mitteretur,

quamdiu Christiana fides in ista gente servaretur. Tune
etiam supradictus rex ante nominate episcopo dedit LX. man-
cusos aim, ea conditione, ut ipse istam terrain habuisset, et

tribus heredibus, quibus voluisset, post se relinquisset, et post
dies istorum heredum antedicta terra ad Uueogernensem
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civitatem rediret, pro anima Ceolwulfi regis et posterorum

illius
;

et tamen libertas supradicta perpetualiter permaneret.

Omnipoteiis Deus illos custodial, qui hoc donum custodire

dignentur; et qui violare temptaverint, sciant se rationem